
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1668,4092004.html
29.04.2024, 01:43

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

409/2004

Zarządzenie Nr 409 /2004

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 26 listopada 2004 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm /, art. 8 ust.1 pkt 1
ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
(Dz. U z 2003 roku Nr 203 poz. 1966), art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada
1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148) oraz
§9 Uchwały Nr 369/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 lutego 2004 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2004 rok Prezydent Miasta zarządza co
następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 3.206.945,-I.

Zadania zlecone gminy



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 3.124.945,-/MOPS/

Rozdział 85212 - świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 3.098.945,-

§2010-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

/związkom gmin/ ustawami w kwocie 3.098.945,-

Rozdział 85214-Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

w kwocie 26.000,-

§2010-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

/związkom gmin/ ustawami w kwocie 26.000,-



zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 50.000,-/MOPS/

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 50.000,-

§2130-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących

zadań własnych powiatu w kwocie 50.000,-

Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat

Dział 710- Działalność usługowa w kwocie 7.000,-/Państwowy Inspektorat
Nadzoru Budowlanego/

Rozdział 71015 - nadzór budowlany w kwocie 7.000,-



§2110-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

przez powiat w kwocie 7.000,-

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
25.000,-/KMPSP/

Rozdział 75411 komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 25.000,-

§ 2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w
kwocie 25.000,-

II. Zmniejsza się plan dochodów w kwocie 316.000,-



Zadania własne gminy

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 300.000,-/MOPS/

Rozdziale 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

w kwocie 300.000,-

§2030-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin /związków gmin/ w kwocie 300.000,-

Zadania zlecone gminy

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 16.000,-/MOPS/



Rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

w kwocie16.000,-

§2010-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

/związkom gmin/ ustawami w kwocie 16.000,-

§ 2

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 3.206.945,-I.



Zadania zlecone gminie

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 3.124.945,-/ MOPS/

Rozdział 85212 - świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 3.098.945,-

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 3.036.662,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 44.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 5.000,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 12.283,-

Rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne w
kwocie 26.000,-



§3110-świadczenia społeczne w kwocie 26.000,-

zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 50.000,-

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 50.000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 8.000,-/DPS im Św. Kazimierza/

§4220-zakup środków żywności w kwocie 11.000,-/DPSWWiP/

§4230-zakup leków i materiałów medycznych w kwocie 10.000,-

§4260-zakup energii w kwocie 21.000,-



Zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat

Dział - Działalność usługowa w kwocie 7.000,-/PINB/

Rozdział 71015 - nadzór budowlany w kwocie 7.000,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 800,-

§4020-wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie 3.300,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 747,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 101,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.052,-



Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
25.000,-/KMPSP/

Rozdział 75411 komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 25.000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 25.000,-

Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 316.000,-I.

Zadania własne gminy

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 300.000,- /MOPS/



Rozdział 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne w
kwocie 300.000,-

§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 300.000,-

zadania zlecone gminie

Dział - 852 - Pomoc społeczna w kwocie 16.000,-/MOPS/

Rozdziale 85213-Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre

świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne w kwocie 16.000,-

§4130-składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 16.000,-



§ 3

Dokonuje się przesunięcia wydatków między
rozdziałami klasyfikacji
budżetowej :

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 40.018,-
/EDU/

Z

Rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 4.964,-

§4260-zakup energii w kwocie 4.964,-



Rozdziału 80110 - gimnazja w kwocie 17.325,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 17.325,-

Rozdziału 80113 - dowożenie uczniów do szkoły w kwocie 1.380,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.380,-

Rozdziału 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 16.349,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 7.900,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 370,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 40,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 8.039,-



Do

Rozdziału 80104 - przedszkola w kwocie 40.018,-

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 7.113,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 32.905,-

zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 208.365,-/EDU/

Z

Rozdziału 80102 - szkoły podstawowe specjalne w kwocie 50.043,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 43.512,-



§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.140,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 4.391,-

Rozdziału 80123 - licea profilowane w kwocie 121.620,-

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1.280,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 100.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 15.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 5.340,-

Rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 17.193,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.400,-

§4260-zakup energii w kwocie 15.793,-



Rozdziału 80134 - szkoły zawodowe specjalne w kwocie 352,-

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 352,-

Rozdziału 80140 - centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 19.157,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.250,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 17.907,-

Do

Rozdziału 80111 - gimnazja specjalne w kwocie 50.895,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 46.112,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 4.678,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 105,-



Rozdziału 80113 - dowożenie uczniów do szkoły w kwocie 1.500,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.500,-

Rozdziału 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 100.502,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 60.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 15.000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 13.502,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 5.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 7.000,-

Rozdziału 80132 - szkoły artystyczne w kwocie 46.390,-

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 600,-



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.400,-

§4260-zakup energii w kwocie 40.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 1.620,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.770,-

Rozdziału 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 9.078,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.250,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 7.828,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w
kwocie 76.200,-

Z



Rozdziału 85401 - świetlice szkolne w kwocie 1.400,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.400,-

Rozdziału 85406 - poradnie psychologiczno-pedagogiczne
w kwocie 68.884,-

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 14.000,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 21.884,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.170,-

§4260-zakup energii w kwocie 10.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 15.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 5.830,-

Rozdziału 85412 - kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dla dzieci i młodzieży
szkolnej, a także szkolenia młodzieży w kwocie 1.640,-



§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.640,-

rozdziału 85417 - szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 4.276,-

§4260-zakup energii w kwocie 4.276,-

do

Rozdziału 85403 - specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 19.370,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 17.730,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.640,-

Rozdziału 85407 - placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 10.600,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 10.600,-



Rozdziału 85410 - internaty i bursy szkolne w kwocie 46.230,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 44.830,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.400,-

Z zadań własnych powiatu

Działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 35.000,-
/MOPS/

Z

rozdziału 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne

w kwocie 35.000,-

§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 35.000,-



do zadań własnych gminy

Działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 35.000,- /MOPS/

Do

Rozdziału 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 35.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 35.000,-

§ 4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:



Zadania własne gminy

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 10.347,-

Rozdział 75023 - urzędy gmin(miasta i miasta na prawach powiatu) w kwocie 9.347,-
/Wydz.Organizacyjny/

Z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 9.347,-

do

§ 4410 - podróże krajowe służbowe w kwocie 9.347,-

Rozdział 75095 - pozostała działalność w kwocie 1.000,-/Wydział Rozwoju i Promocji/

z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 1.000,-



do

§ 4530 - podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie 1.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 596.255,-/EDU/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 331.796,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 48.813,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 59.761,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 45.000,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 17.000,-



§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 8.024,-

§4260-zakup energii w kwocie 125.181,-

§4280 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 1.448,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 2.202,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 9.367,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 15.000,-

do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 121.961,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 101.208,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 29.170,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 17.078,-



§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 62.379,-

Rozdziale 80104 - przedszkola w kwocie 92.604,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 12.330,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 40.001,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie3.000,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 1.587,-

§4260-zakup energii w kwocie 30.775,-

§4280- zakup usług zdrowotnych w kwocie 1.848,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 1.337,-



§4430-różne opłaty i składki w kwocie 1.726,-

do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 6.032,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 72.468,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 1.599,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 4.374,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 8.131,-

Rozdziale 80110 - gimnazja w kwocie 137.431,-

Z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 2.782,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 42.580,-



§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 12.000,-

§4260-zakup energii w kwocie 75.910,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 1.366,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 1.290,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 1.503,-

do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 5.015,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 50.237,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 53.600,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 19.431,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 9.148,-



Rozdziale 80142 - ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie 9.994,-

Z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 9.830,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 164,-

do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 120,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 9.314,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 500,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 60,-

Rozdziale 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 23.430,-

Z



§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 500,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 12.490,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.440,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 470,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.530,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 4.000,-

do

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 23.430,-

Rozdziale 80195 - pozostała działalność w kwocie 1.000,-

Z

§4260-zakup energii w kwocie 1.000,-



do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.000,-

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 787,-/Wydział Zdrowia/

Rozdziale 85195 - pozostała działalność w kwocie 787,-

Z

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia kwocie 787,-

do

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 787,-



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 500,-/MOPS/

Rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej w kwocie 500,-

Z

§4420-podróże służbowe zagraniczne w kwocie 500,-

do

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 283,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 217,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 21.400,-/EDU/

Rozdziale 85401 - świetlice szkolne w kwocie 21.400,-



Z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 9.400,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 10.000,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 2.000,-

do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 5.852,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 15.548,-

Zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 326.490,-/EDU/



Rozdziale 80102 - szkoły podstawowe specjalne w kwocie 29.932,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 500,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.600,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 5.609,-

§4260-zakup energii w kwocie 17.000,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 700,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.593,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 930,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 21.650,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 7.312,-



§4270-zakup usług remontowych w kwocie 970,-

Rozdziale 80111 - gimnazja specjalne w kwocie 1.206,-

Z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1.206,-

do

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.206,-

Rozdziale 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 16.255,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 3.200,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 2.770,-



§4130-składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 130,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 120,-

§4260-zakup energii w kwocie 4.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 4.705,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 700,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 630,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 7.043,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 3.100,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 5.850,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 262,-



Rozdziale 80123 - licea profilowane w kwocie 3.782,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1.395,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 547,-

§4260-zakup energii w kwocie 1.700,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 140,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.600,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 2.182,-

Rozdziale 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 165.480,-



Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 42.893,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 6.672,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 480,-

§4260-zakup energii w kwocie 89.678,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 3.541,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 10.980,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 355,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 10.881,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 20.933,-



§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 18.621,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 125.926,-

Rozdziale 80132 - szkoły artystyczne w kwocie 7.860,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1.014,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 1.050,-

§4260-zakup energii w kwocie 5.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 7,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 789,-

do

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych



w kwocie 20,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie2.000,-

§4280-zakup usług zdrowotnych w kwocie 710,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 3.830,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 1.300,-

Rozdziału 80134 - szkoły zawodowe specjalne w kwocie 35.339,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1.748,-

§4260-zakup energii w kwocie 19.910,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 12.800,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 881,-



do

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.277,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 471,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 29.910,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 2.800,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 881,-

Rozdziale 80140 - centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 65.236,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 630,-

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 1.750,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 6,-



§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 2.300,-

§4260-zakup energii w kwocie 43.119,-

§4280- zakup usług zdrowotnych w kwocie 1.320,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 7.663,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 412,-

§4500-pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

w kwocie 36,-

§4530-podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie 8.000,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 29.123,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 34.613,-



§4270-zakup usług remontowych w kwocie 1.500,-

Rozdziale 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 400,-

Z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 400,-

do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 400,-

Rozdziale 80195 - pozostała działalność w kwocie 1.000,-

Z

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 1.000,-

do



§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.000,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 37.712,-

Rozdział 85201 - placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 18.832,-

Z

§4020-wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie 3.000,-
/Pogotowie Opiekuńcze/

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 6.000,-/Pogotowie Opiekuńcze/

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 990,-/Pogotowie Opiekuńcze/

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.166,-/MOPS/



§4220-zakup środków żywności w kwocie 5.000,-/Pogotowie Opiekuńcze/

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.000,-/MOPS/

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 676,-/Pogotowie Opiekuńcze/

Do

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 3.166,-/MOPS/

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3.000,-/Pogotowie Opiekuńcze/

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.662,-/Pogotowie Opiekuńcze/

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 7.000,-/Pogotowie Opiekuńcze/

§4480-podatek od nieruchomości w kwocie 4,-/Pogotowie Opiekuńcze/

Rozdziału 85204 - rodziny zastępcze w kwocie 18.880,-

Z



§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie7.000,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 1.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 10.880,-

Do

§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 18.880,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 113.688,-/EDU/

Rozdziale 85401 - świetlice szkolne w kwocie 451,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 400,-



§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 51,-

do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 451,-

Rozdziale 85403 - specjalne ośrodki szkolno wychowawcze w kwocie 49.703,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 3.100,-

§3110-świadczenia społeczne w kwocie 8.000,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 7.393,-

§4220-zakup środków żywności w kwocie 6.750,-

§4260-zakup energii w kwocie 23.000,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 1.460,-



do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 46.910,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.793,-

Rozdziale 85406 - poradnie psychologiczno-psychologiczno, w tym poradnie
specjalistyczne w kwocie 17.563,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 503,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 7.596,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 4,-

§4260-zakup energii w kwocie 8.600,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 60,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 800,-



do

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 450,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 13.350,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 1.200,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.960,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 603,-

Rozdziale 85407 - placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie 17.999,-

Z

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1.470,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 5.839,-



§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 160,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 4.300,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 5.500,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 350,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 380,-

do

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 160,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 15.839,-

§4260-zakup energii w kwocie 2.000,-

Rozdziale 85410 - internaty i bursy szkolne w kwocie 1.070,-



Z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 770,-

§4280 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 300,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.070,-

Rozdziale 85417 - szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 18.402,-

Z

§4260-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 18.320,-

§4280- zakup usług zdrowotnych w kwocie 82,-

do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1.150,-



§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.170,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 14.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.082,-

Rozdział 85495 - pozostała działalność w kwocie 8.500,-

Z

§4260-zakup energii w kwocie 7.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 1.500,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.500,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 3.000,-



zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
150.000,-/KMPSP/

Rozdział 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 150.000,-

Z

§ 4050 - uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy w
kwocie 100.000,-

§ 4250 - zakup sprzętu i uzbrojenia w kwocie 50.000,-

Do

§ 4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 124.000,-

§ 4300-zakup usług pozostałych w kwocie 20.000,-

§ 4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 6.000,-



Dziale 852 - Pomoc społeczna w kwocie 3.000,-/MOPS/

Rozdział 85203 - ośrodki wsparcia w kwocie 3.000,-

Z

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3.000,-

Do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.000,-

§ 5

W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Nr 393 z dnia 12 listopada 2004 roku dokonuje się
uzupełnienia następujących zapisów:



1/ w paragrafie 1 pkt I dochody w rozdziale 85219 to zadania własne gminy

2/ w paragrafie 1 pkt II wydatki w rozdziale 85212 to zadania zlecone gminie

3/ w paragrafie 1 pkt II wydatki w rozdziale 85219 to zadania własne gminy

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



15

Pliki do pobrania
409.doc
Zarządzenie Nr 409 /2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 listopada 2004 r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.
doc, 124.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.11.2004
Obowiązuje od : 29.11.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2432/409.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1668,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

